Satis revera constat, quam proxime Furcellariam et Polyidem affinitate junctas
assumserunt Algologi veteres omnes. Quamquam characteribus a fructificationis
partibus deductis magis quam plurima alia Genera Floridearum differre viderentur,
eadem tamen et habitu et structura frondis ita proxima adparuisse patet, ut quin
immo a Kützingio, species Algarum scribente, in idem Genus cogerebantur. Lubenter
confiteor me ipsum considerasse hæc Genera ita invicem diversa, ut eadem ad om-
nino diversas regiones systematis relegare ausus sim. Utrumque vero Genus ab
aliis proxime dispositis tamen ita diversum consideravi, ut singulis ordinem sui
juris creandum putaverim; quorum unum inter Florideas (ut mihi adparuit) infe-
riores, alterum inter superiores disposui. *Schmitz* quoque in diversis sui syste-
matis Floridearum locis hæc Genera disposuisse constat; Furcellariam Halarach-
neis, quæ sectionem Nemastomacearum, Polyidem vero familiæ Rhizophyllidearum
adnumeravit.

Suspiciandum forsitan videretur opiniones ita contrarias obvenire debere, quum aut partes quibus nituntur, non rite explicantur, aut agitur de singulis Generibus, quæ a Typis majoribus quasi aberrantia dicuntur. De his facilius fieri putares, ut opiniones proveniant diversæ, utpote nulla cum aliis facta comparatione, opiniones aliorum varias difficiliter corrigere liceat. Quo magis hoc generatim valeat, eo magis opus esse putarem, ut ejusmodi quasi monotypica Genera, quoad proprias suas partes rite descripta fierent. Et hoc respectu de utroque Genere pauca animadvertenda putarem.

Qualem frondem fructiferam Furcellariæ delineavit, et structuram nucleorum in icone Suppl. *Phycol. Brit. tab. 357* dedit Harvey, talem in plurimis rite redditam lubenter agnoscerem. Patet certas esse partes frondis, quæ fructiferæ evadunt, certis suis locis gemmidiorum nucleos in interiore evolventes, extrorsum quoque forma paulisper mutata frondis dignoscendæ. Partes has fructiferas nomine *receptaculorum* a veteribus Algologis denominatas fuisse, meminisse placet; easdemque nec cum cystocarpio proprio, nec cum ramo non transmutato, gemmidiorum nucleum unum vel alterum includente, jure comparandas esse, me judice patet. Ut *stichidium* dignoscatur a ramo sphaerosporifero non transmutato, ita receptaculum Furcellariæ transmutatum, nucleos gemmidiorum plurimos fovens, dignoscere voluerim. Ejusmodi receptaculum in nulla alia Floridea me observasse puto; structuram vero, quam huic quodammodo comparandam putarem, offerunt Spyridiæ species nonnullæ, nucleis suis pluribus intra receptaculum minus compositum dignoscendæ; aliis speciebus *Spyridiæ* hoc receptaculum in cystocarpium proprium mutantibus.